

ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PÚBLICA, EN EL CUAL ÚNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACIÓN QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLO LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURÍDICAS FIRMANTES (ARTÍCULOS 24 Y 30 DE LA LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N°1 PARA LA PUBLICACIÓN DE LA INFORMACIÓN OFICIOSA.

ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO

EL DIA: 22 ABR 2020



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI DEL HOSPITAL DE AHUACHAPAN

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

AHUACHAPAN 22 DE ABRIL DEL 2020

No.Orden:46/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TEL: 2450-4033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE OFICINA F.G.	-	-
4	Cada Uno	70208082- SIKAFLEX 1A 0.70KG 20OZ GRIS POLIURETANO	\$10.25	\$41.00
4	Cada Uno	70212078- HIERRO PLANO 1/8 X 1" 3X25MM	\$3.75	\$15.00
5	Cada Uno	70208122- CEMENTO PARA CIZA CHOCOLATE 22LBS.	\$4.85	\$24.25
11	Libra	70212798- ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" OK 40.00	\$1.70	\$18.70
2	Libra	70212801- ELECTRODO PARA ACERO INOX. 3/32" OK 61.30	\$9.80	\$19.60
300	Cada Uno	70212415- ANCLA PLASTICA 7MM X 1.1/2"	\$0.02	\$6.00
300	Cada Uno	70212461- TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 8 X 1"	\$0.03	\$9.00
500	Cada Uno	70212411- ANCLA PLASTICA 10MM X 1.1/2"	\$0.03	\$15.00
250	Cada Uno	70212035- CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7 X 25MM	\$0.03	\$7.50
1	Galón	70213105- PINTURA PRO ESMALTE AMAPOLA 928-1	\$20.75	\$20.75
10	Cientos	70212427- TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 7 X 7/16"	\$3.00	\$30.00
8	Cada Uno	70208300- TABLAROCA 12MM 4'X 8'	\$6.95	\$55.60
2	Cada Uno	70208080- CUBETAS DE MASILLA PARA TABLAROCA INTERIOR PANEL REY CLUB 22.5KG	\$16.95	\$33.90
5	Cientos	70212434- TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8 X 2.1/2"	\$2.25	\$11.25
3	Cada Uno	70209264- PAR DE BISAGRAS ALCAYATE 2" MUEBLE COBRIZADA T1332-002	\$0.55	\$1.65
15	Cada Uno	70208525- CERRADURA DORMTORIO BALA TOC37Z ET US5	\$10.95	\$164.25
10	Cientos	70212424- TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 6 X 1"	\$1.50	\$15.00
1	Galón	70213175- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE VERDE BOSQ 7127-1	\$32.95	\$32.95
25	Cada Uno	70208307- POSTE 2.1/2" X 1.1/4" X 10' CALIBRE 26	\$1.65	\$41.25
10	Cada Uno	70208306- CANAL DE 2.1/2" X 1" X 10' CALIBRE 26	\$1.45	\$14.50
3	Galón	70213185- PINTURA PRO ESMALTE ROJO VIVO 902-1	\$20.75	\$62.25
2	Galón	70213115- PINTURA PRO ESMALTE AZUL KATIVO BRI 903-1	\$20.75	\$41.50
8	Cada Uno	70211415- SOPORTE PARA LAVAMANO 7" 371-10	\$1.30	\$10.40
8	Cada Uno	70211485- SIFON FLEXIBLE PVC PARA FREGADERO 1.1/2"	\$2.75	\$22.00
10	Cada Uno	70211090- ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	\$0.09	\$0.90
6	Cada Uno	70211140- UNION COPL PVC DE 1/2"	\$0.10	\$0.60
10	Cada Uno	70211071- TUBO DE ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE	\$1.95	\$19.50

		16" METAL 48089		
15	Cada Uno	70211073- TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS FLEXIBLE 20" METAL 48005	\$2.75	\$41.25
25	Cada Uno	70211300- ROLLOS DE CNTA TEFLON 3/4 X 12MTS. AZUL	\$0.50	\$12.50
4	Cada Uno	70211050- VALVULA CONTROL AL PISO 3/8 X 1/2" BRASS CRAFT	\$5.80	\$23.20
8	Cada Uno	70211051- VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8 X 1/2" BRASS CRAFT	\$4.95	\$39.60
30	Cada Uno	70211105- CODO PVC 1/2" 90° SIN ROSCA	\$0.10	\$3.00
3	Cada Uno	70211080- LLAVE PARA FREGADERO A LA PARED 281016	\$15.95	\$47.85
5	Cada Uno	70211078- LLAVE PARA FREGADERO AL PISO 281017	\$18.95	\$94.75
8	Libra	70225269- GRASA PARA CARRETA N2 165 GRADOS	\$3.40	\$27.20
5	Cada Uno	70211311- PEGAMENTO PARA PVC 100ML TANGIT	\$6.30	\$31.50
6	Cada Uno	70212838- LUBRICANTE WD-40 BOTE 11 OZ 52011	\$4.60	\$27.60
6	Cada Uno	70211074- LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA PP V-7911	\$6.60	\$39.60
10	Cada Uno	70211104- CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA	\$0.70	\$7.00
2	Cada Uno	70211005- INODORO 550 ECOLINE BLANCO	\$48.95	\$97.90
20	Cada Uno	70211064- MANECILLA PARA INODORO METALICA 14049	\$1.10	\$22.00
2	Cada Uno	70211156- TUBO PVC 250 PSI 2"	\$12.95	\$25.90
2	Cada Uno	70211153- TUBO PVC 250 PSI 2.1/2"	\$20.50	\$41.00
3	Cada Uno	70211147- CODO PVC 2.1/2" 90° SIN ROSCA	\$3.05	\$9.15
2	Cada Uno	70211109- CODO PVC 4" 90° SIN ROSCA	\$5.25	\$10.50
1	Cada Uno	70210740- PEGAMENTO DE CONTACTO FORMICA 1/4 GAL TORO VERDE	\$5.50	\$5.50
40	Cada Uno	70211106- CODO PVC 3/4" 90° SIN ROSCA	\$0.18	\$7.20
60	Cada Uno	70211131- TEE PVC SIN ROSCA 3/4"	\$0.26	\$15.60
5	Cada Uno	70211309- PEGAMENTO PARA PVC 475ML 1/8 GLN TANGIT	\$16.50	\$82.50
2	Cada Uno	70212815- SILICON TRANSPARENTE 3 OZ PERMATEX 80050	\$1.95	\$3.90
5	Cada Uno	70212825- SILICON ROJO RTV 3OZ PERMATEX 81160 AT	\$1.95	\$9.75
3	Cada Uno	70212826- SILICON BLANCO 100% 2.8 OZ DAP 00683	\$5.30	\$15.90
5	Libra	70212998- ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.54	\$2.70
15	Cada Uno	70211076- LLAVE PARA LAVAMANOS METALICA 281015	\$12.95	\$194.25
8	Cada Uno	70208550- CANDADO LATON 40MM YALE 110.40	\$6.20	\$49.60
2	Cada Uno	70211150- TUBO PVC 315 PSI 1/2"	\$1.90	\$3.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,726.50

SON: MIL SETECIENTOS VEINTISEIS 50/100 DOLARES

ADMINISTRADOR DE O/C: ING. JORGE ARTURO TORRENTO CHICAS

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General.

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago 60 DÍAS DE CRÉDITO A EXCEPCIÓN DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA, A LAS QUE SE LES SOLICITA 30 DIAS DE CREDITO

* Favor facturar de acuerdo a descripción de Orden de Compra

* Tiempo de entrega: **3 DÍAS HABLES DESPUES DE NOTIFICADA**

* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA: **ALMACEN**

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.


Dr. Luis Armando Figueroa Rodríguez.
Director


Ing. Adolfo Ernesto Lentus P.
Jefe UACI

Firma y Sello del Suministrante

